



Chciał ominąć korek przy powalonym drzewie - i co się okazało?

data aktualizacji: 2024.07.12



Mimo licznych apeli nadal zdarzają się kierowcy, którzy wsiadają za kierownicę na „podwójnym gazie”, czy mając aktywny sądowy zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi. Trudno w takich sytuacjach nie zadać sobie pytania - czy tego można było uniknąć? Odpowiedź nasuwa się sama - oczywiście, że TAK! Jak w każdej tego typu sytuacji, to kierujący decyduje się na tego typu zachowania i niestety, nie zawsze liczy się z ich konsekwencjami.

Pierwszego z kierujących policjanci zatrzymali po tym, jak próbował ominąć korek. Funkcjonariusze ruchu drogowego podczas patrolu na terenie gminy Lubawa na drodze wojewódzkiej zauważyli leżące na drodze drzewo. Funkcjonariusze natychmiast poinformowali strażaków o zaistniałej sytuacji i zabezpieczyli drogę. W trakcie oczyszczania drogi z drzewa przez funkcjonariuszy kierujący cierpliwie oczekiwali na możliwość przejazdu. Jednak jeden z mężczyzn nie chciał stać dalej w korku i postanowił go ominąć. **44-latek natychmiast został zatrzymany przez policjantów. Wówczas okazało się, że nie było to jego jedyne przewinienie.** Badanie

alkomatem wskazało, że mężczyzna kierował volkswagenem, mając 1,6 promila alkoholu w organizmie. Mężczyźnie zostało zatrzymane prawo jazdy.

Natomiast w Iławie policjanci ruchu drogowego zatrzymali do kontroli drogowej **kierującego audi**. Funkcjonariusze wylegitymowali go, a także sprawdzili w policyjnych systemach. Okazało się, że **23-latek nie ma uprawnień do kierowania samochodem, ale ma aktywny sądowy zakaz** kierowania pojazdami mechanicznymi.

Tymczasem po godzinie 22:00 po informacji od świadka policjanci zatrzymali kierującego volkswagenem. Zgłaszający oświadczył, że **kierujący może być nietrzeźwy, bo jedzie po krawężnikach, ma problem z utrzymaniem prostego toru jazdy**. Funkcjonariusze natychmiast pojechali we wskazanym kierunku i zatrzymali 60-latkę w miejscu jego zamieszkania. Przypuszczenia świadka okazały się słuszne. Badanie alkomatem wykazało 2,3 promila alkoholu w organizmie. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnej celi. Policjanci zatrzymali również kierowcę prawo jazdy.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75190-chcial-ominac-korek-przy-powalonym-drzewie-i-co-sie-okazalo>